平成 27 年 5 月 22 日
各 位

                            株式会社 宮 崎 銀 行

「年金のお受け取りはみやぎんへ！キャンペーン」の実施について
～先着で真空ステンレスボトルをプレゼント！さらに旅行があたるチャンスも！～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池光一）は、平成 27 年 5 月 25 日から平成 27 年 9 月 30 日まで、

公的年金のお受け取り口座を当行にご指定・ご変更いただけるお客様を対象に、

「年金のお受け取りはみやぎんへ！キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

引き続き当行は、地元金融機関として、お客さま・地域の皆さまにより一層ご満足

いただける商品・サービスの充実に努めてまいります。

記
１．キャンペーン概要

名 称 年金のお受け取りはみやぎんへ！キャンペーン

期 間 平成 27 年 5 月 25 日（月） ～ 平成 27 年 9 月 30 日（水）

対 象

【新規】 公的年金のお受け取りを新規で､当行にご指定いただける方

【変更】 他の金融機関から公的年金のお受け取り口座を、当行にご変更いただける方

【予約】 公的年金のお受け取りを、今後当行にご指定いただける 55 歳以上の方

取扱店舗 宮崎県内および鹿児島県内の全営業店舗

お申し込み

方法

期間中、公的年金受取口座を当行に指定（予約）したことが確認できる書類を

窓口にてご提示いただき、所定の応募用紙に必要事項をご記入ください。

先着

プレゼント
先着 2,000 名さまに真空ステンレスボトル（480ｍｌ）をお 1 人さま 1 本プレゼント。

抽選

プレゼント

さらに応募用紙をご記入いただいた方の中から抽選で 6 組さまにペア旅行をプレゼント

宮崎空港発    沖縄旅行（1 泊 2日） ・・・・ 1 組（2名）

宮崎空港発    東京旅行（1 泊 2日） ・・・・ 1 組（2名）

鹿児島空港発   沖縄旅行（1 泊 2日） ・・・・ 1 組（2名）

鹿児島空港発   東京旅行（1 泊 2日） ・・・・ 1 組（2名）

宮崎発高速バス  大分旅行（1 泊 2日） ・・・・ 2 組（4名）

２．抽選について

（１）抽選基準

・平成 27 年 12 月末時点の年金受取（予約）口座の残高が 1 万円以上の方とします。

・「新規」、「変更」の方の当選確率は「予約」の方の 2 倍とさせていただきます。

（２）抽選時期

  ・平成 28 年 1 月に抽選を行い、当選者には平成 28 年 2 月に営業店よりご連絡いたします。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部   担当：原田 TEL：0985(32)8421